Un todoterreno
flexible y asequible
para aplicaciones
comerciales
Proyector GreenSpace Accent
Gracias a la familia de proyectores GreenSpace Accent, los minoristas y los
operadores de edificios pueden disfrutar de una calidad de luz superior y de la
eficiencia energética líder en el mercado de la óptica PerfectAccent a cambio de una

3000 K ≥80 121 lm/W 2.700 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Haz muy ancho
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Haz muy ancho
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Haz ancho
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Haz ancho
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Haz medio
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Haz medio
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Haz medio
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Haz medio
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Haz medio
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Haz medio
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Haz medio
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH Haz medio
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Haz medio
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Haz medio
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Haz medio
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Haz medio
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Haz ancho
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Haz medio
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Haz medio
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Haz ancho
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Haz medio
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Haz medio
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Haz ancho
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Haz medio
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Haz medio
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Haz ancho
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Haz ancho
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Haz medio
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Haz medio
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Haz medio
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Haz estrecho
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Haz estrecho
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Haz ancho
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Haz ancho
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Haz medio
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Haz medio
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Haz medio
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Haz medio
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Haz medio
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Haz medio
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Haz medio
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Haz medio
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Haz medio
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Haz medio
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK 24 W
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK 19 W
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK 31 W
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK 30 W
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH 19 W
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH 23 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH 24 W
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH 19 W
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH 36 W
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH 35 W
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH 29 W
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH 29 W
Proyector GreenSpace Accent
8Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH 33 W
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH 33 W
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI 24 W
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK 23,5 W
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH 19 W
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK 18,8 W
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI 23 W
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH 24 W
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH 23,5 W
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH 31 W
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH 29 W
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH 62 W
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH 39 W
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH 39 W
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH 24 W
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI 23 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK 19 W
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK 23 W
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK 18,5 W
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK 18,5 W
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK 24 W
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK 19 W
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK 23,5 W
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK 18,8 W
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK 23 W
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK 23 W
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK 31 W
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK 29 W
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK 39 W
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK 39 W
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI 19 W
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH 24 W
Temperatura
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK +10 °C a +40 °C
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK +10 °C a +40 °C
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK +10 °C a +35 °C
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK +10 °C a +35 °C
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH +10 °C a +40 °C
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH +10 °C a +40 °C
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH +10 °C a +40 °C
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH +10 °C a +40 °C
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH +10 °C a +40 °C
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH +10 °C a +40 °C
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH +10 °C a +40 °C
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH +10 °C a +40 °C
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH +10 °C a +40 °C
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH +10 °C a +40 °C
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI +10 °C a +40 °C
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK +10 °C a +35 °C
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH +10 °C a +40 °C
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK +10 °C a +35 °C
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI +10 °C a +35 °C
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH +10 °C a +40 °C
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH +10 °C a +35 °C
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH +10 °C a +40 °C
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH +10 °C a +40 °C
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH +10 °C a +35 °C
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH +10 °C a +40 °C
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH +10 °C a +40 °C
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH +10 °C a +40 °C
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI +10 °C a +35 °C
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK +10 °C a +40 °C
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK +10 °C a +40 °C
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK +10 °C a +35 °C
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK +10 °C a +35 °C
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK +10 °C a +40 °C
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK +10 °C a +40 °C
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK +10 °C a +35 °C
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK +10 °C a +35 °C
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK +10 °C a +35 °C
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK +10 °C a +35 °C
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK +10 °C a +40 °C
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK +10 °C a +40 °C
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK +10 °C a +40 °C
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK +10 °C a +40 °C
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI +10 °C a +40 °C
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH +10 °C a +40 °C
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Sí
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Sí
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Sí
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Sí
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH No
Order Code Full Product Name Regulable
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH No
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH No
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH No
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH No
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH No
Proyector GreenSpace Accent
9Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH No
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH No
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH No
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH No
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI No
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK No
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH No
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK No
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI No
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH No
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Sí
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Sí
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH No
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH No
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Sí
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH No
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH No
Order Code Full Product Name Regulable
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI No
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK No
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK No
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK No
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK No
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK No
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK No
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK No
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK No
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK No
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK No
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK No
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK No
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK No
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK No
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI No
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH No
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Negro
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Negro
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Negro
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Negro
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Blanco
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Blanco
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Blanco
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Blanco
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Blanco
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Blanco
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Blanco
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH Blanco
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Blanco
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Blanco
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Plata
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Negro
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Blanco
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Negro
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Plata
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Blanco
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Blanco
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Blanco
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Blanco
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Blanco
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Blanco
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Blanco
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Plata
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Negro
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Negro
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Negro
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Negro
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Negro
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Negro
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Negro
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Negro
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Negro
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Negro
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Negro
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Negro
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Negro
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Negro
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Plata
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Blanco
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH (0.46, 0.41) SDCM<3
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH (0.46, 0.41) SDCM<3
Proyector GreenSpace Accent
10Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH (0.34, 0.33) SDCM<2
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH (0.34, 0.33) SDCM<2
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI (0.46, 0.41) SDCM<3
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK (0.48, 0.38) SDCM <2
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK (0.41, 0.35) SDCM<2
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI (0.46, 0.41) SDCM<3
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name
Nivel máximo de
atenuación
Adecuado para
conmutación
aleatoria
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK 1% Sí
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB
BK
1% Sí
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB
BK
1% Sí
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB
BK
1% Sí
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH No aplicable No
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH No aplicable Sí
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH No aplicable Sí
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH No aplicable Sí
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH No aplicable Sí
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH No aplicable Sí
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH No aplicable Sí
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG
WH
No aplicable Sí
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH No aplicable Sí
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH No aplicable Sí
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI No aplicable Sí
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK No aplicable No
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH No aplicable No
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK No aplicable No
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI No aplicable No
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH No aplicable No aplicable
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB
WH
1% No aplicable
Order Code Full Product Name
Nivel máximo de
atenuación
Adecuado para
conmutación
aleatoria
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH 1% No aplicable
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH No aplicable No aplicable
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH No aplicable No aplicable
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH 1% No aplicable
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH No aplicable No aplicable
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH No aplicable No
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI No aplicable No
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG
BK
No aplicable Sí
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK No aplicable Sí
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK No aplicable Sí
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK No aplicable Sí
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK No aplicable Sí
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK No aplicable Sí
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK No aplicable Sí
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK No aplicable Sí
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK No aplicable Sí
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK No aplicable Sí
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK No aplicable Sí
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK No aplicable Sí
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK No aplicable Sí
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK No aplicable Sí
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI No aplicable Sí
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH No aplicable No aplicable
Proyector GreenSpace Accent
11Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Proyector GreenSpace Accent